

Rekapitulácia rozpočtu

| Stavba: Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplen | Sadzby DPH | |
|--|------------|--------|
| | nízka | vysoká |
| | 20% | 0% |

| Názov objektu | ZRN | VRN | HZS | Kompl.čin. | Ľst. náklady | Cena |
|----------------------|-----------|------|------|------------|--------------|-----------|
| SO-01 Vlastný objekt | 51 597,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 51 597,56 |
| SO-01 UVK+VZT | 17 742,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17 742,71 |
| Celkom bez DPH | 69 340,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 69 340,27 |
| DPH 20% z | 69 340,27 | | | | | 13 868,05 |
| DPH 0% z | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Celkom | | | | | | 83 208,32 |

Krycí list rozpočtu

| | | | | | | | |
|---|------------------------------------|-------------------------------------|----------|--|----------------------|---|--|
| Stavba: <u>Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovei</u> | | | | | Miesto: | | |
| Objekt: SO-01 Vlastný objekt | | | | Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu | | | |
| | | | | | | | |
| Zákazka: | | Spracoval: Ing.Róbert Šmajda | | | Dňa 14.1.2016 | | |
| Odberateľ: Obec Nižná Sitnica | | | | IČO: | | | |
| | | | | DIČ: | | | |
| Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné | | | | | | | |
| | | | | DIČ: | | | |
| Projektant: Ing.Róbert Šmajda | | | | IČO: | | | |
| | | | | DIČ: | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B | Ďalšie náklady | |
| 1 | HSV | 37 565,29 | 0,00 | 37 565,29 | 6 | Ostatné náklady 0,00 | |
| 2 | PSV | 5 398,17 | 8 634,10 | 14 032,27 | 7 | Kompletačná činnosť 0,00 | |
| 3 | MONT | | | | 8 | HZS 0,00 | |
| 4 | | | | | 9 | | |
| 5 | Spolu | | | 51 597,56 | 10 | Spolu 0,00 | |
| C | VRN | | | | D | VRN | |
| 11 | Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] | | | 0,00 | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 12 | Územie so sťaž. podm 0% z [H+P] | | | 0,00 | 17 | Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] | | | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00 | |
| 14 | | | | | 19 | | |
| 15 | | | | | 20 | Spolu 0,00 | |
| Projektant,rozpočtár | | | | | E | Celkové náklady | |
| | | | | | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 51 597,56 | |
| | | | | | 22 | DPH 20% z 51 597,56 10 319,51 | |
| | | | | | 23 | DPH 0% z 0,00 0,00 | |
| | | | | | 24 | Spolu 61 917,07 | |
| | | | | | F | | |
| Odberateľ | | | | 26 Dodávateľ | | | |

Odberateľ: Obec Nižná Sitnica
Projektant: Ing.Róbert Šmajda
Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné
Stavba: Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplenie
Objekt: SO-01 Vlastný objekt

Spracoval: Ing.Róbert Šmajda
Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú z.
Dátum: 16.01.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel | Montáž | Materiál | Spolu | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|--|------------------|-----------------|------------------|----------------|----------------|
| Práce HSV | | | | | |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | 325,88 | 0,00 | 325,88 | 3,1700 | 0,0000 |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | 9 118,09 | 0,00 | 9 118,09 | 32,7200 | 0,0000 |
| POVRCHOVÉ ÚPRAVY | 22 244,06 | 0,00 | 22 244,06 | 24,0800 | 0,0000 |
| OSTATNÉ PRÁCE | 4 711,99 | 0,00 | 4 711,99 | 1,1600 | 20,5300 |
| PRESUNY HMÔT | 1 165,27 | 0,00 | 1 165,27 | 0,0000 | 0,0000 |
| Práce HSV | 37 565,29 | 0,00 | 37 565,29 | 61,1300 | 20,5300 |
| Práce PSV | | | | | |
| IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI | 1 673,24 | 770,38 | 2 443,62 | 1,5000 | 0,0000 |
| IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ | 1 629,58 | 6 375,75 | 8 005,33 | 3,6200 | 0,0000 |
| KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ | 396,82 | 0,00 | 396,82 | 0,1200 | 0,0400 |
| KRYTINY TVRDÉ | 1 480,11 | 0,00 | 1 480,11 | 0,0700 | 0,0000 |
| KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE | 207,82 | 1 487,97 | 1 695,79 | 1,3200 | 0,0000 |
| MALBY | 10,60 | 0,00 | 10,60 | 0,0000 | 0,0000 |
| Práce PSV | 5 398,17 | 8 634,10 | 14 032,27 | 6,6300 | 0,0400 |
| Celkom | 42 963,46 | 8 634,10 | 51 597,56 | 67,7600 | 20,5700 |

Rozpočet Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplenie / SO-01 Vlastný objekt

| Odberateľ: Obec Nižná Sitnica | | Spracoval: Ing.Róbert Šmajda | | | | | | |
|--|--|---|----------|-----------|----------|-------------|----------|-------|
| Projektant: Ing.Róbert Šmajda | | Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu | | | | | | |
| Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlíkova 3, Humenné 066 01 | | Dátum: 14.01.2016 | | | | | | |
| Stavba: Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplenie | | | | | | | | |
| Objekt: SO-01 Vlastný objekt | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Prehľad rozpočtových nákladov | | | | | | | | |
| Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
| | Práce HSV | | | | | | | |
| | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 311231118 | Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MC 15 | m3 | 1,320 | 142,33 | | 187,88 | 2,663 | 0,000 |
| 317161203 | Preklad nosný keramický vysoký , šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm | ks | 8,000 | 13,15 | | 105,20 | 0,438 | 0,000 |
| 317121102 | Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm | ks | 8,000 | 4,10 | | 32,80 | 0,073 | 0,000 |
| | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | 325,88 | 0,00 | 325,88 | 3,170 | 0,000 |
| | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 416251101 | Podhľad sadrokartonový protipožiarny 1x15 - OK, upevnenie na závesoch a strope a síkmine | M2 | 327,400 | 27,85 | | 9 118,09 | 32,715 | 0,000 |
| | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | 9 118,09 | 0,00 | 9 118,09 | 32,720 | 0,000 |
| | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | | | | |
| 216904112 | Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokolvek muriva a rubu klenieb | m2 | 508,300 | 2,89 | | 1 468,99 | 0,020 | 0,000 |
| 622464112 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná jemnozrnná | m2 | 383,500 | 8,56 | | 3 282,76 | 1,035 | 0,000 |
| 622465121 | Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit pieskové zrná, strednozrnná | m2 | 144,300 | 16,98 | | 2 450,21 | 0,750 | 0,000 |
| 623481119 | Potiahnutie vonkajších stĺpov a pilierov, sklotextílnou mriežkou | m2 | 71,200 | 2,64 | | 187,97 | 0,140 | 0,000 |
| 625251039 | Zateplenie fasádnymi doskami z min. vlny 175kg/m3 hr. 3cm bez omietky | m2 | 92,805 | 21,78 | | 2 021,29 | 2,009 | 0,000 |
| 625251150 | Zateplenie doskami z minerálnej vlny 175kg/m3 hr.15cm bez omietky | m2 | 290,695 | 33,85 | | 9 840,03 | 10,567 | 0,000 |
| 625991040P | Zateplenie doskami z extrudovaného polystyrénu hr. 4cm bez povrchovej úpravy | m2 | 73,100 | 16,01 | | 1 170,33 | 0,906 | 0,000 |
| 612425931 | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková | m2 | 9,975 | 9,45 | | 94,26 | 0,572 | 0,000 |
| 622422311 | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých | m2 | 508,300 | 3,40 | | 1 728,22 | 8,077 | 0,000 |
| | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | 22 244,06 | 0,00 | 22 244,06 | 24,080 | 0,000 |
| | OSTATNÉ PRÁCE | | | | | | | |
| 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m | m2 | 258,876 | 1,46 | | 377,96 | 0,000 | 0,000 |
| 941941291 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041 | m2 | 776,628 | 1,06 | | 823,23 | 0,551 | 0,000 |
| 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 361,200 | 2,47 | | 892,16 | 0,600 | 0,000 |
| 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m | m2 | 258,876 | 0,93 | | 240,75 | 0,000 | 0,000 |
| 979083114 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 20,572 | 3,79 | | 77,97 | 0,000 | 0,000 |
| 979083191 | Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste | t | 20,572 | 0,42 | | 8,64 | 0,000 | 0,000 |
| 979093111 | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia | t | 20,572 | 0,38 | | 7,82 | 0,000 | 0,000 |
| 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 434,700 | 2,54 | | 1 104,14 | 0,000 | 0,000 |
| 962032231 | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 0,590 | 15,35 | | 9,06 | 0,001 | 1,124 |
| 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2 | ks | 3,000 | 0,46 | | 1,38 | 0,000 | 0,000 |
| 968062354 | Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvoiených, plochy do 1 m2, -0.08200t | m2 | 2,340 | 6,99 | | 16,36 | 0,005 | 0,192 |

Rozpočet Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplenie / SO-01 Vlastný objekt

| Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sut' |
|-------------|--|----|------------|-----------|----------|-------------|----------|--------|
| 968062355 | Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t | m2 | 1,560 | 4,74 | | 7,39 | 0,002 | 0,098 |
| 978015251 | Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 %, -0,03000t | m2 | 383,500 | 0,66 | | 253,11 | 0,000 | 11,505 |
| 978021191P | Otlčenie cementových omietok vonkajších stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t | m2 | 124,800 | 3,88 | | 484,22 | 0,000 | 7,613 |
| 979089612 | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | T | 20,572 | 15,20 | | 312,70 | 0,000 | 0,000 |
| 952902110 | Čistenie budov zemetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách | m2 | 412,000 | 0,10 | | 41,20 | 0,000 | 0,000 |
| 979087112 | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 20,572 | 2,62 | | 53,90 | 0,000 | 0,000 |
| | OSTATNÉ PRÁCE | | | 4 711,99 | 0,00 | 4 711,99 | 1,160 | 20,530 |
| | PRESUNY HMŔ | | | | | | | |
| 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 61,266 | 19,02 | | 1 165,27 | 0,000 | 0,000 |
| | PRESUNY HMŔ | | | 1 165,27 | 0,00 | 1 165,27 | 0,000 | 0,000 |
| | Práce HSV | | | 37 565,29 | 0,00 | 37 565,29 | 61,130 | 20,530 |
| | Práce PSV | | | | | | | |
| | IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI | | | | | | | |
| 711141559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 263,800 | 1,44 | | 379,87 | 0,106 | 0,000 |
| 711142101P | Izolácia proti zemnej vlhkosti s nopovou foliou šírka 0,3 - 0,5 m zvislá pri okapovom chodniku | m2 | 28,980 | 3,00 | | 86,94 | 0,005 | 0,000 |
| 711142559 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením | m2 | 26,800 | 1,74 | | 46,63 | 0,015 | 0,000 |
| 711463301 | Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche zvislej | m2 | 73,100 | 15,00 | | 1 096,50 | 0,017 | 0,000 |
| 998711202 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 3 165,116 | 0,0200 | | 63,3000 | 0,000 | 0,000 |
| 6283221000 | Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35 | m2 | 319,660 | | 2,41 | 770,38 | 1,359 | 0,000 |
| | IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI | | | 1 673,24 | 770,38 | 2 443,62 | 1,500 | 0,000 |
| | IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ | | | | | | | |
| 713111111 | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne | m2 | 411,750 | 0,78 | | 321,17 | 0,000 | 0,000 |
| 713111121 | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím | M2 | 327,400 | 2,37 | | 775,94 | 0,174 | 0,000 |
| 713121111 | Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová | m2 | 263,800 | 1,47 | | 387,79 | 0,008 | 0,000 |
| 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 10 334,543 | 0,0140 | | 144,6800 | 0,000 | 0,000 |
| 2837640502P | Polystyrén podlahový EPS 150 S hrúbka 40 mm | M2 | 276,990 | | 3,24 | 897,45 | 0,332 | 0,000 |
| 6314150020 | Tepelná izolácia 50mm, doska z min vlny 35 kg/m3 | m2 | 343,770 | | 3,02 | 1 038,19 | 0,516 | 0,000 |
| 6314150110 | Tepelná izolácia hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny 35 kg/m3 | m2 | 432,338 | | 10,27 | 4 440,11 | 2,594 | 0,000 |
| | IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ | | | 1 629,58 | 6 375,75 | 8 005,33 | 3,620 | 0,000 |
| | KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ | | | | | | | |
| 764711117 | Oplechovanie parapetov okien z poplastovaného plechu rš 480 mm | m | 28,800 | 12,87 | | 370,66 | 0,120 | 0,000 |
| 998764202 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 515,772 | 0,0100 | | 5,1600 | 0,000 | 0,000 |
| 764410850 | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t | m | 30,000 | 0,70 | | 21,00 | 0,000 | 0,041 |
| | KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ | | | 396,82 | 0,00 | 396,82 | 0,120 | 0,040 |
| | KRYTINY TVRDÉ | | | | | | | |
| 765901102 | Pokrytie stropu parozábranou fóliou zo samozhašiaciou úpravou 140 GR/M2 do podhľadu | M2 | 412,000 | 3,36 | | 1 384,32 | 0,070 | 0,000 |

Rozpočet Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplenie / SO-01 Vlastný objekt

| Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sut' |
|-------------|---|-----|---------------|------------------|-----------------|------------------|---------------|---------------|
| 998765202 | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1 915,800 | 0,0500 | | 95,7900 | 0,000 | 0,000 |
| | KRYTINY TVRDÉ | | | 1 480,11 | 0,00 | 1 480,11 | 0,070 | 0,000 |
| | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 767631114P | Montáž okien plastových otváracích, otváraco sklopných | M | 7,600 | 4,50 | | 34,20 | 0,000 | 0,000 |
| 767631115P | Montáž dverí plastových vonkajších | M | 20,500 | 7,38 | | 151,29 | 1,025 | 0,000 |
| 998767202 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 2 232,830 | 0,0100 | | 22,3300 | 0,000 | 0,000 |
| 6113114005 | Okno plastové jednokrídlové 0,6x1,3m otvaravo sklopné ozn 101 | KUS | 5,000 | | 88,92 | 444,60 | 0,290 | 0,000 |
| 6116402102 | Plastové dvere jednokrídlové presklenné 900x2200 (s nadsvetlíkom 900x300)mm ozn 201 | KUS | 1,000 | | 314,08 | 314,08 | 0,000 | 0,000 |
| 6116402109 | Plastové dvere jednokrídlove vchodové 1000x2200 (s nadsvetlíkom1000x600)mm ozn 202 | KUS | 1,000 | | 426,05 | 426,05 | 0,000 | 0,000 |
| 6116402117 | Plastové dvere jednokrídlové vchodové 950x2100mm z vetracou mriežkou ozn 203 | KUS | 1,000 | | 303,24 | 303,24 | 0,000 | 0,000 |
| | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE | | | 207,82 | 1 487,97 | 1 695,79 | 1,320 | 0,000 |
| | MALBY | | | | | | | |
| 784412301 | Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m | m2 | 10,000 | 0,38 | | 3,80 | 0,002 | 0,000 |
| 784452271 | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m | m2 | 10,000 | 0,68 | | 6,80 | 0,002 | 0,000 |
| | MALBY | | | 10,60 | 0,00 | 10,60 | 0,000 | 0,000 |
| | Práce PSV | | | 5 398,17 | 8 634,10 | 14 032,27 | 6,630 | 0,040 |
| | | | Celkom | 42 963,46 | 8 634,10 | 51 597,56 | 67,760 | 20,570 |

Krycí list rozpočtu

| | | | | | | | |
|--|------------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|----------------|---|------------------|
| Stavba: <u>Stavebné úpravy, modernizácia domu Slove</u> | | | | | Miesto: | | |
| Objekt: SO-01 UVK+VZT | | | Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu | | | | |
| | | | | | | | |
| Zákazka: | | Spracoval: Ing.Róbert Šmajda | | Dňa | | 14.1.2016 | |
| Odberateľ: Obec Nižná Sitnica | | | IČO: | | | | |
| | | | DIČ: | | | | |
| Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné | | | | | | | |
| | | | DIČ: | | | | |
| Projektant: Ing.Róbert Šmajda | | | IČO: | | | | |
| | | | DIČ: | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B | Ďalšie náklady | |
| 1 | HSV | | | | 6 | Ostatné náklady 0,00 | |
| 2 | PSV | 17 742,71 | 0,00 | 17 742,71 | 7 | Kompletačná činnosť 0,00 | |
| 3 | MONT | | | | 8 | HZS 0,00 | |
| 4 | | | | | 9 | | |
| 5 | Spolu | | | 17 742,71 | 10 | Spolu 0,00 | |
| C | VRN | | | D | VRN | | |
| 11 | Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] | | | 0,00 | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 12 | Územie so sťaž. podm 0% z [H+P] | | | 0,00 | 17 | Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] | | | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00 | |
| 14 | | | | | 19 | | |
| 15 | | | | | 20 | Spolu 0,00 | |
| Projektant,rozpočtár | | | | | E | Celkové náklady | |
| | | | | | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 | 17 742,71 |
| | | | | | 22 | DPH 20% z 17 742,71 | 3 548,54 |
| | | | | | 23 | DPH 0% z 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 24 | Spolu | 21 291,25 |
| | | | | | F | | |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> Odberateľ 26 Dodávateľ </div> | | | | | | | |

Odberateľ: Obec Nižná Sitnica
Projektant: Ing.Róbert Šmajda
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Róbert Šmajda
Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú z.
Dátum: 16.01.2016

Stavba: Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplenie
Objekt: SO-01 UVK+VZT

Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel | Montáž | Materiál | Spolu | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|------------------------------|------------------|-------------|------------------|---------------|---------------|
| Práce PSV | | | | | |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE | 17 742,71 | 0,00 | 17 742,71 | 0,0500 | 0,0000 |
| Práce PSV | 17 742,71 | 0,00 | 17 742,71 | 0,0500 | 0,0000 |
| Celkom | 17 742,71 | 0,00 | 17 742,71 | 0,0500 | 0,0000 |

| | | | | | | | | |
|--|------------------------------|-----|---|-----------|----------|-------------|----------|-------|
| Odberateľ: Obec Nižná Sitnica | | | Spracoval: Ing.Róbert Šmajda | | | | | |
| Projektant: Ing.Róbert Šmajda | | | Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu | | | | | |
| Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné | | | Dátum: 14.01.2016 | | | | | |
| Stavba: Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce _ Zateplenie | | | | | | | | |
| Objekt: SO-01 UVK+VZT | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Prehľad rozpočtových nákladov | | | | | | | | |
| Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
| | Práce PSV | | | | | | | |
| | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE | | | | | | | |
| 731119000P | UVK + VZT | SÚB | 1,000 | 17 742,71 | | 17 742,71 | 0,049 | 0,000 |
| | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE | | | 17 742,71 | 0,00 | 17 742,71 | 0,050 | 0,000 |
| | Práce PSV | | | 17 742,71 | 0,00 | 17 742,71 | 0,050 | 0,000 |
| | | | Celkom | 17 742,71 | 0,00 | 17 742,71 | 0,050 | 0,000 |

Krycí list stavby

| | | | | | | |
|--|--------------------------------|------------------------------|-----------|--------------------------|--------------------------------|------------------|
| Stavba: Stavebné úpravy, modernizácia domu Slovei Miesto: | | | | | | |
| Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu | | | | | | |
| | | | | | | |
| Zákazka: | | Spracoval: Ing.Róbert Šmajda | | Dňa 14.1.2016 | | |
| Odberateľ: Obec Nižná Sitnica | | | IČO: | | | |
| | | | DIČ: | | | |
| Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné IČO: | | | | | | |
| | | | DIČ: | | | |
| Projektant: Ing.Róbert Šmajda | | | IČO: | | | |
| | | | DIČ: | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B Ďalšie náklady | |
| 1 | HSV | 37 565,29 | 0,00 | 37 565,29 | 6 Ostatné náklady 0,00 | |
| 2 | PSV | 23 140,88 | 8 634,10 | 31 774,98 | 7 Kompletačná činnosť 0,00 | |
| 3 | MONT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 HZS 0,00 | |
| 4 | | | | | 9 | |
| 5 | Spolu | | | 69 340,27 | 10 Spolu 0,00 | |
| C | VRN | | | D | VRN | |
| 11 | Zariadenie staveniska 0,00 | | | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00 | |
| 12 | Územie so sťaž. podmienk. 0,00 | | | 17 | Horské oblasti 0,00 | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy 0,00 | | | 18 | Mimostavenisková doprava 0,00 | |
| 14 | | | | 19 | | |
| 15 | | | | 20 | Spolu 0,00 | |
| Projektant,rozpočtár | | | | E Celkové náklady | | |
| | | | | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 | 69 340,27 |
| | | | | 22 | DPH 20% z 69 340,27 | 13 868,05 |
| | | | | 23 | DPH 0% z 0,00 | 0,00 |
| | | | | 24 | Spolu | 83 208,32 |
| F | | | | | | |
| Odberateľ | | | Dodávateľ | | | |
| | | | | | | |